site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 059/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

             Indico ao Executivo Municipal, para que sejam

substituídas as lixeiras e o contêiner de lixo, junto a Rua Canoas, no bairro vinte e um de

abril.

   Roca Sales, 26 de dezembro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Existe a necessidade de substituição das lixeiras e contêiner

quebrados na Rua Canoas, tendo em vista o acúmulo de lixo.

Sala das Sessões, 26 de dezembro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/